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Para

Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - prego médio
Cotagao : 20180111002

N

Codigo Descrigdo
Proponente

010168 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-1
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

010171 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-2
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

110172 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-3
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

o

010173 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-4
ELEN CLEBSCN RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

010175 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-5
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

010176 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-6
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

N27918 LANCHA MOTOR A GASOLINA 7
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

010185 LANCHA MOTOR A GASOLINA-8
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

010202 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-9
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

Quant.

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores meédios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

010189 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-10

225,000

VL. unitario VI. total
169,000 38.025,00
168,000 37.800,00
165,000 37.125,00
167,333 37.650,00
169,000 38.025,00
168,000 37.800,00
165,000 37.125,00
167,333 37.650,00
169,000 38.025,00
168,000 37.800,00
165,000 37.125,00
167,333 37.650,00
169,000 38.025,00
168,000 37.800,00
160,000 36.000,00
165,667 37.275,00
169,000 38.025,00
168,000 37.800,00
165,000 37.125,00
167,333 37.650,00
169,000 38.025,00
168,000 37.800,00
165,000 37.125,00
167,333 37.650,00
170,000 38.250,00
160,000 36.000,00
160,000 36.000,00
163,333 36.750,00
169,000 38.025,00
168,000 37.800,00
165,000 37.125,00
167,333 37.650,00
169,000 38.025,00
168,000 37.800,00
165,000 37.125,00
167,333 37.650,00
169,000 38.025,00
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Codigo Descricao
Proponente

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

027869 LANCHA MOTOR A GASOLINA -11
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS
VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS
VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

027920 LANCHA MOTOR A GASOLINA -16
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

\
—0101 94 LANCHA MOTOR A GASOLINA-13

ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS
VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

010197 LANCHA MOTOR A GASOLINA-15
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

010193 LANCHA MOTOR A GASOLINA-17
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

011636 LANCHA MOTOR A GASOLINA-18
ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS

VILMA CAMARGO DE SOUSA
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS

010203 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-12

010196 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-14

225,000
225,000

Valores medios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores medios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores meédios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

225,000
225,000
225,000

Valores médios :

167,333

169,000
160,000
160,000
163,000

169,000
168,000
165,000
167,333

169,000
168,000
165,000
167,333

169,000
166,000
160.000
165,000

180,000
175,000
165,000
173,333

180,000
175,000
165,000
173,333

169,000
168,000
165,000
167,333

169,000
168,000
165,000
167,333

36.000,00
36.000,00
36.675,00

38.025,00
37.800,00
37.125,00
37.650,00

38.025,00
37.800,00
37.125,00
37.650,00

38.025,00
37.350,00
36.000,00
37.125,00

40.500,00
39.375,00
37.125,00
39.000,00

40.500,00
39.375,00
37.125,00
39.000,00

38.025,00
37.800,00
37.125,00
37.650,00

38.025,00
37.800,00
37.125,00
37.650,00
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Para RESUMO DE COTACAQ DE PRECOS - menor valor

Governo Municipal de Itaituba Cotacéo : 20180111002
Proponente
Codigo Descricao Quant. VI unitério VI. total Situagdo
VILMA CAMARGO DE SOUSA
027918 LANCHA MOTOR A GASOLINA 7 225,000 160,000 36.000,00
027869 LANCHA MOTOR A GASOLINA -11 225,000 160,000 36.000,00
Total do(s) item(ns) : 72.000,00
LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS
010168 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-1 225,000 165,000 37.125,00
010171 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-2 225,000 165,000 37.125,00
010172 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-3 225,000 165,000 37.125,00
010173 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-4 225,000 160,000 36.000,00
010175 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-5 225,000 165,000 37.125,00
010176 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-6 225,000 165.000 37.125,00
g 027918 LANCHA MOTOR A GASOLINA 7 225,000 160,000 36.000,00
010185 LANCHA MOTOR A GASOLINA-8 225,000 165,000 37.125,00
010202 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-9 225,000 165,000 37.125,00
010189 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-10 225,000 165,000 37.125,00
027869 LANCHA MOTOR A GASOLINA -11 225,000 160.000 36.000,00
010203 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-12 225,000 165.000 37.125,00
010196 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-14 225,000 165,000 37.125,00
027920 LANCHA MOTOR A GASOLINA -16 225,000 160.000 36.000.00
010194 LANCHA MOTOR A GASOLINA-13 225,000 165,000 37.125,00
010197 LANCHA MOTOR A GASOLINA-15 225,000 165,000 37.125,00
010193 LANCHA MOTOR A GASOLINA-17 225,000 165,000 37.125,00
011636 LANCHA MOTOR A GASOLINA-18 225,000 165,000 37.125,00
Total do(s) item(ns) : 663.750,00
Total geral 735.750,00
Ny
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Para
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTACAO DE PRECOS - valor médio

i i

Cotacdo : 20180111002

Codigo Descrigao Quant. VI. unitario VI. total
T 010168 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESELA T 250000 167333 3764993

010171 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-2 225,0000 167,333 37.649,93
010172 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-3 225,0000 167,333 37.649,93
010173 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-4 225,0000 165,667 37.275,07
010175 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-5 25,0000 167,333 3764993
010176 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-6 25,0000 167,333 37.649,93
027918 LANCHA MOTOR A GASOLINA 7 2250000 163,333 36.749,93
010185 LANCHA MOTOR A GASOLINA-8 2250000 167,333 37.649,93
1010202 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-9 2250000 167,333 37.649,93
010189 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-10 225,0000 167,333 37.649,93
027869 LANCHA MOTOR A GASOLINA -11 225,0000 163,000 36.675,00
010203 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-12 225,0000 167,333 37.649,93

_ 010196 BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-14 225,0000 167,333 37.649,93
027920 LANCHA MOTOR A GASOLINA -16 225,0000 165,000 37.125.00
010194 LANCHA MOTOR A GASOLINA-13 225,0000 173,333 38.999,93
010197 LANCHA MOTOR A GASOLINA-15 225,0000 173,333 38.999,93
010193 LANCHA MOTOR A GASOLINA-17 225,0000 167,333 37.649,93
011636 LANCHA MOTOR A GASOLINA-18 225,0000 167,333 37.649,93
Total - 677.623.95
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